UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:                /SXD-VP
 V/v đề nghị góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh quy định chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở

Xây dựng tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 - Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Công văn số

9283/UBND-TH ngày 28/10/2022 của  y ban nhân dân tỉnh về việc chủ tr  ng

xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật của  y ban nhân dân tỉnh quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Xây dựng; Sở Xây dựng đã xây dựng

dự thảo Quyết định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở

Xây dựng tỉnh Đắk Lắk.

Để có c  sở tổng hợp, tham m u UBND tỉnh ban hành Quyết định nói

trên, Sở Xây dựng kính đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố nghiên cứu, tham gia góp ý đối với nội dung dự thảo Quyết định (có

dự thảo kèm theo). Văn bản góp ý xin gửi về Sở Xây dựng (Số 05 Đồng Khởi,

ph ờng Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột) trước ngày 28/11/2022, đồng thời

gửi bản mềm đến địa chỉ email: quynhh@xaydung.daklak.gov.vn.

Đề nghị Trung tâm Công nghệ và Cổng Thông tin điện tử tỉnh (Văn

phòng UBND tỉnh) đăng tải dự thảo Quyết định lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh

(theo quy định tại Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015), để các c  quan, tổ chức, các nhân tham gia góp ý.

Sở Xây dựng rất mong nhận đ ợc sự quan tâm, góp ý kiến của các c

quan, đ n vị, địa ph  ng./.

  Nơi nhận:
  - Nh  trên;

  - Giám đốc;

  - Các PGĐ Sở;

  - L u: VT, VP (HQ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-17T08:57:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-17T09:28:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-17T09:28:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-11-17T09:28:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!